
AČIŪ JUMS, LAISVĖS GYNĖJAI!

Visa mokykla dalyvavo Laisvės gynėjų dienai paminėti skirtoje pilietine akcijoje „Atmintis gyva,
nes liudija“ ir lygiai 8.00 valandą visoje mokykloje buvo uždegtos atminties ir solidarumo
žvakutes, kurios simbolizavo apgintos laisvės šviesą, laisvės idėjų pergalę prieš brutalią jėgą,
atmintį ir susikaupimą pagerbiant žuvusius. Po žvakučių uždegimo akcijos visi mokyklos
mokiniai ir mokytojai išėjo į mokyklos koridorius ir susikibę rankomis klausėsi E. Masytės dainos
„Laivė“. Dainos metu šeštokai Gabrielė ir Paulius nešė Atminties puokštę – pradėdami
mokyklos koridoriais iki galutinio tikslo – Sausio 13-osios skvero. Renginio nuotraukos
&gt;&gt;&gt;&gt;

  

Penktokų mokytoja Oksana kalbėdama su vaikais apie šią svarbią Lietuvai datą, buvo atvira ir
prisipažino, kad tą lemtingąją Lietuvai dieną buvo tokio pat amžiaus kaip jie ir sėdėjo penktoko
suole. Mokytoja kartu su mokiniais tarė „ačiū” gynėjams.

  

Ačiū Jums: 

      

  

 

    
    -  „už tai, kad gynėte Lietuvą, aukojotės dėl jos, kovėtės už Tėvynę mūsų. O tiems 14-ai
didelę pagarbą skiriu ir labai dėkoju“ (Aurelija, 5b)   
    -  „kad aukojotės už mūsų Lietuvą. Kad buvot drąsūs, narsūs“ (Mantas J. 5b)  
    -  „kad Lietuvą padarėt laisva ir nepriklausoma Rusijai“ (Normantas, 5b)  
    -  „už laisvą Lietuvą. Ačiū Jums už gražų Lietuvos vardą“ (Aras, 5b)  

    
    -  „ už Jūsų ryžtą, pasiaukojimą. Ačiū, kad nebijojot mirti. Ačiū, kad apgynėte Tėvynę. Ačiū“
(Enrika, 5b)   
    -  „kad padarėte Lietuvą laisvą, kad kovojote neturėdami ginklų. Ačiū Jums, kad mylėjote
Lietuvą ir ją apgynėte“ (Patricija, 5b)   
    -  „kad paaukojote savo gyvybes dėl mūsų laisvės, dėl mūsų šalies laisvės, dėl kiekvieno
žmogaus gyvybės“ (Matas K., 5b)   
    -  „kad apgynėte Lietuvos televizijos bokštą ir šeimas. Kad buvote drąsūs prieš tankus“
(Karolina, 5b)   
    -  „jog buvote stiprūs, jog gynėte Lietuvą, jog buvote patriotai, jog aukojotės dėl Lietuvos

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=170:sausio-13-osios-minjimas-ai-jums-laisvs-gynjai&amp;Itemid=53
index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=170:sausio-13-osios-minjimas-ai-jums-laisvs-gynjai&amp;Itemid=53


AČIŪ JUMS, LAISVĖS GYNĖJAI!

nepriklausomybės, jog nepabijojote sovietų tankų, kad ir buvote beginkliai“ (Gytis D., 5b)   
    -  „kad apgynėte Lietuvą. Labai liūdna, kad daug žmonių neišgyveno. Labai dėkoju, kad Jūs
aukojote savo gyvybę dėl Lietuvos laisvės. Didžiausia pagarba ir didžiausias AČIŪ!!! AČIŪ, kad
mylėjote Lietuvą“ (Vestina, 5b)   
    -  „už drąsą, už pasiaukojimą dėl mūsų Lietuvos. Dėl Jūsų mūsų gyvenimas tapo puikiu,
Lietuva laisva, tai ir yra svarbiausia. Jūs rodėte pavyzdį kitiems, Jūs savo noru ėjote ginti
Lietuvos, Jums buvo nesvarbu grįšite ar ne. Jūs visada būsite Lietuvos didvyriai“ (Meda, 5b).
 
    -  „už Jūsų drąsą, pasiaukojimą, vienybę. Labai dėkoju, kad buvote prie Vilniaus televizijos
bokšto ir gynėte Lietuvos laisvę, aukodami savo gyvybes. Labai Jumis didžiuojuosi aš ir visa
Lietuva“(Domantė, 5b)   
    -  „kad iškovojote laisvę. Ir dabar mes dėl Jūsų esame laisvi“ (Gvidas, 5b).  
    -  „kad apgynėte mūsų šalį. Ačiū, kad stengėtės, kad šalis yra nepriklausoma. Ačiū, kad dėl
šalies paaukojote gyvybę. Ačiū, kad nebijojote mirties ir dėl Lietuvos padarėte viską“ (Emilija,
5b)   
    -  „kad stojote prieš tankus“ (Rokas, 5b)  
    -  „už laisvę, už paaukotas gyvybes, už ištvermę. Dėkojame tik Jums už laisvę, už išgelbėtą
tėvynę. Jūs buvot tikri didvyriai, mes Jumis didžiuojamės!“(Gaja, 5b)   
    -  „kad gelbėjot Lietuvos nepriklausomybę, kad aukojotės dėl gimtinės. Ačiū Jums, kad
išgelbėjot Lietuvą“ (Gytis P., 5b)   
    -  „už tai, kad Jūs gynėte tėvynę. Ačiū už tai, jog pasiaukojote dėl tėvynės. Jūsų dėka mes
esam dabar laisvi, jei ne Jūs ir kiti žmonės, mes būtume dabar dar priklausę Rusijai. Ačiū Jums,
mes būsime Jums visada dėkingi“ (Goda, 5b)   
    -  „kad gynėte Lietuvą ir turim laisvę Jūsų dėka. Ačiū Jums už drąsą ir stiprybę“ (Lukas, 5b). 

    -  „kad gynėte Lietuvą. Norėjote, kad ji būtų laisva, ačiū Jums“ (Evaldas, 5b)  
    -  „laisvės gynėjai, nes ši diena nepaprasta, tai laisvės diena. Buvote ir esate drąsūs, stiprūs,
Jus sujungė Lietuvos meilė, Jūs tikėjote. Jūsų nenugalėjo. Aš didžiuojuosi tokiais žmonėmis, aš
Jus prisiminsiu. Ačiū, kad ryžotės ginti ir būti šalia mirties (Gerda, 5b)   
    -  „kad išgelbėjote Lietuvą, apgynėt nuo rusų, kad nebijojot kovoti, kad kovojote be ginklų“
(Jokūbas, 5b)   
    -  „kad išlaisvinote Lietuvą. Ačiū Jums, kad yra Lietuva laisva“  (Urtė, 5b)  
    -  „už Lietuvos laisvę“ (Nerijus, 5b)  
    -  „už tai, kad apgynėte Lietuvą ir jos laisvę. Ačiū Jums už tai, kad išvarėte iš Lietuvos
priešus, kurie norėjo užgrobti Lietuvą. Ačiū Jums už tai, kad dėl Lietuvos laisvės paaukojote
savo gyvybes“ (Ieva, 5b).   
    -  „už drąsą, narsą, už tai, kad Lietuva laisva, Jūs visada liksite mūsų širdyse“ (Gustė, 5b)  
    -  „kad ginėte mus, kad pasiaukojote ir buvote laisvės gynėjais“ (Darius, 5b)  
    -  „Laivės gynėjai už didvyrišką pasiaukojimą savo ir mūsų tėvynei, už nepriklausomybės ir
laisvės gynimą. Jeigu ne Jūs, manęs turbūt čia nebūtų. Vertinu Jus kaip drąsius, garbingus ir be
abejo, gerus žmones. Ačiū Jums, už Jūsų drąsą ir Jūsų gerumą“ (Gustė, 5b)   

  

Mintis apibendrino socialinė pedagogė Inga Navickienė

 2 / 2


